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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/46-2025-Kuuntele_PP.wav   

 
 

PYYNNÖT JUMALAN TIETOON 
 
 
”Tulkoon teidän lempeytenne kaikkien ihmisten tietoon. Herra on lähellä. 
Älkää olko mistään huolissanne, vaan kaikessa saattakaa pyyntönne rukoil-
len ja anoen kiitoksen kanssa Jumalan tietoon, ja Jumalan rauha, joka on 
kaikkea ymmärrystä ylempi, varjelee teidän sydämenne ja ajatuksenne Kris-
tuksessa Jeesuksessa.” 

Kirje filippiläisille 4:5-7  https://bible.com/bible/1745/php.4.5-7.FinRK  

 
 

Nämä Raamatun jakeet pitävät paljon sisällään. Usein Raamattua lu-
kiessa onkin syytä pysähtyä tarkastelemaan sanojen merkityksiä ja 
mitä ne tarkoittaisivat tämän päivän elämään. 
 
Tiedämme, etteivät kaikki ole lempeitä luonteeltaan ja varsinkin lah-
kolaisten vaatimukset ja toisten tekemisien ankara seuraaminen ei si-
sällä lempeyden luonnetta. Olenkin sanonut, että jos joskus perustaisin 
oman seurakunnan, tämä Raamatun teksti kirjoitettaisiin rukoushuo-
neen seinälle isoin kirjaimin: ”TULKOON LENPEYTENNE KAIKKIEN IH-
MISTEN TIETOON”! – Siinä seurakunnassa ei saisi kiihkoilla mistään 
muusta, kuin Jumalan rakkaudesta, armosta, laupeudesta, pitkämieli-
syydestä ja lempeydestä. 
 
Kuinka helppo olisikaan ihmisten tulla seurakuntaan, jos olisimme lem-
peitä. Olisimme sitä toinen toistamme ja myös ulkopuolisia kohtaan. 



 
Rakastaisimme hyväksyen eri uskontoihin kuuluvia, puhuisimme heistä-
kin pelkkää hyvää. 
 
Kuin sopivasti muistuttaen meitä jokaista siitä, että kaikkinainen hy-
vyys tulee Jumalalta, Paavali toteaa: ”HERRA ON LÄHELLÄ”! – Onkin 
niin, että ainoastaan Hänen läsnäolossaan meistä tulee lempeitä ja ra-
kastavia ihmisiä toisiammekin kohtaan. Hänen hyvyytensä ja Hen-
kensä vaikuttaa meissä tahtoaan ja sen toteutumista. 
 
Viime aikoina maailmassa on ollut monenlaisia miltei kaoottisia asioita. 
Mihin maailma menee, miten ahtaalle uskovat kristityt joutuvatkin, ja 
mitä kaikkea tulee tapahtumaan? - Paavalin lohdulliset sanat rohkai-
see: ”Älkää olko mistään huolissanne.” – Nämä sanat on helppo lausua, 
mutta Paavalilla oli myös vastaus, miten voimme päästää huolenaiheis-
tamme irti: ”Saattakaa pyyntönne rukoillen ja anoen kiitoksen kanssa 
Jumalan tietoon.” 
 

”Jeesus sanoi opetuslapsilleen: ’Sen tähden Minä sanon teille: älkää 
olko huolissanne hengestänne, siitä mitä söisitte, älkääkä ruumiis-
tanne, siitä mitä päällenne pukisitte. Onhan henki enemmän kuin 
ruoka ja ruumis enemmän kuin vaatteet. Katselkaa korppeja: eivät 
ne kylvä eivätkä leikkaa, ei niillä ole varastoa eikä aittaa, ja silti 
Jumala ruokkii ne. Kuinka paljon arvokkaampia te olettekaan kuin 
linnut! Kuka teistä voi murehtimalla lisätä elämänsä pituutta kyy-
näränkään vertaa? Jos siis ette pysty näinkään vähäiseen asiaan, 
mitä te muusta murehditte?’” 

Luukas 12:22-26 https://bible.com/bible/1745/luk.12.22-26.FinRK  
 
Sitten Paavali jatkaa kertoen omastakin kokemuksesta, miten Jumala 
auttaa ja vastaa rukoukseemme: ”Jumalan rauha, joka on kaikkea ym-
märrystä ylempi, varjelee teidän sydämenne ja ajatuksenne Kristuk-
sessa Jeesuksessa.” – Merkillepantavaa on se, mitä Jumalan rauha saa 
aikaan sisimmässämme. Siitä käsin voimme luottaa täysin siihen, ettei 
Jumalan tahtomatta tapahdu yhtään mitään. Hän rakastaa luotu-
jaan ja kyllä tietää, mikä on meille parhaaksi. Siksi vaikeuksienkin kes-
kellä saamme jo edeltä käsin iloiten kiittää Taivaallista Isää Hänen 
armostaan ja siitä, että Hän johdattaa meitä aina täyteen vapauteen 
saakka. 
 

”Rauhan Minä jätän teille: Minun rauhani – sen Minä annan teille. 
En Minä anna teille niin kuin maailma antaa. Älköön teidän sydä-
menne olko levoton älköönkä pelätkö.” 

Johannes 14:27 https://bible.com/bible/1745/jhn.14.27.FinRK 



 
 

”Monet ahdistukset kohtaavat vanhurskasta, mutta Herra pelastaa 
hänet niistä kaikista.” 

Psalmi 34:20 https://bible.com/bible/1745/psa.34.20.FinRK 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

  Pohdin Raamatun jakeita, jotka liittyvät lempeyteen, huolenai-
heisiin ja Jumalan rauhaan. Meidän tulisi olla lempeitä toisi-
amme ja myös eri uskontoihin kuuluvia kohtaan. 

 
 Lempeys on Jumalan lahja, joka on peräisin Hänen läsnäolos-

taan. 
 

 Kannustan myös luottamaan Jumalaan ja olemaan murehti-
matta, sillä voimme saattaa aina pyyntömme rukoillen Jumalan 
tietoon.  

 
 Lopputuloksena on Jumalan rauha, joka ylittää kaiken ymmär-

ryksen ja suojelee sydämen sekä ajatukset.  
 

 Jumalan tahto on aina luotettava. Hän vapahtaa lupauksensa 
mukaan vanhurskaat kaikista ahdistuksista. 

 
 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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